CAPUT XII.

Vers. 5. ipsum : ipsos. — 4. enim : (*Non est in cod.*) — 7. enim filius : enim est filius. — 8. adulteri : adulterini. — 9. eruditores habuimus : habuimus eruditores. — *Ibid.* revertebamur eos. num : revertentur non. — *Ibid.* obtemperabimus Patri : obtemperavimus. Patris. — 15. quis : (*Deest in cod.*) — 18. montem et accessibilem : (tractabilem ignem habebat lectio vetus ; modo in margine et accessibilem additur.) — 25. effugerunt : refugerunt. — 25. nunc : modo. — 27. dicit : dixit.

CAPUT XIII.

Vers. 1. in vobis : (*Adduntur in cod.*) — 2. placuerunt : latuerunt. — 3. morantes : manentes. — 6. adjutor : adjutor est. — 7. fidep. (vers. 8.) Jesus Christus : fidem Jesu Christi. — 9. abduci : obduci. — *Ibid.* est enim : enim est. — 15. ergo : enim. — 19. quo : ut quo. — 21. ejus voluntatem : voluntatem ejus. — *Ibid.* placeat : placet. — *Ibid.* cui est gloria : cui gloria.

EPISTOLÆ CATHOLICÆ.

EPISTOLA CATHOLICA JACOBI APOSTOLI.

(Titulus ex codice Gothico :)

INCIPIT EPISTOLA JACOBI APOSTOLI AD DUODECIM TRIBUS.

*Hieronymus in Catalogo Scriptorum Ecclesiasticorum, Jacobus qui appellatur, etc. : (Desunt in cod.)**Argumentum in Epistolam Catholicam Jacobi Apostoli, Jacobus apostolus, etc. : (Non habetur.)*

CAPUT I.

Vers. 6. Fluctui maris qui : tempestati maris, quæ. — 7. non ergo : ne enim. — 8. est : (Non habetur in cod.) — 11. marcescet : marcescit. — 12. quoniam : quia. — 23. in lege perfectæ : in legem perfectam. — Ibid. in ea : (Non habetur in cod.)

CAPUT II.

Vers. 2. autem pauper : autem et pauper. — 4. judicatis : judicastis. — 8. perficitis : perfecistis. — Ibid. facitis : (vers. 9.) Si autem personas : facis ; si autem personam. — 10. offendit : offendat. — 11. dixit : dixerit. — 12. sic : propter quod sic. — 14. proderit : prodest. — Ibid. poterit : potest. — 15. indigeant : egeant. — 16. ex vobis : vestrum. — 23. autem : (Non est in cod.) — Ibid. via efficiens : via eos efficiens. — 26. mortuum : emortuum.

CAPUT III.

*Vers. 2. potest : potens est. — 5. equis : equorum. — Ibid. etiam : et. — 4. autem : (Deest in cod.) — 6. inflammata : inflammaturque. — 7. et cæterorum dominantur : etiam cæterorum dominantur. — 8. plena : plenum. — 12. uvæ : olivæ. — Ibid. salsa : sal-**sa aqua. — 14. sint : (Non habetur in cod.) — 15. enim : (Non est in cod.)*

CAPUT IV.

Vers. 1. hinc : (Deest in cod.) — 2. helligeratis : et non : belligeratis ; non. — 3. insumatis : consummanini. — 4. Dei? : Deo?. — 5. An : Aut. — Ibid. habitat : inhabitat. — 9. et lugete : lugete. — 11. alterutrum : de alterutrum. — Ibid. mei : (Deest in cod.) — Ibid. legem : non : legem ; jam non. — 12. enim : (Deest.) — 13. qui : quod. — Ibid. ibi quidem : quidem ibi. — 14. Quæ est enim : quæ enim est. — Ibid. et deinceps : deinceps. — 15. et si vixerimus : aut si vixerimus. — 16. exultatis : exultastis. — 17. facienti ; peccatum : facienti ; magis peccatum.

CAPUT V.

Vers. 1. vestris : (Deest in cod.) — 5. vobis iram : (Desunt in cod.) — 4. quæ fraudata : et qui fraudatus. — Ibid. eorum : ejus. — 6. adduxistis et : adduxistis. — Ibid. justum ; et non restitit : justum non resistentem. — 8. et confirmate : confirmate. — 10. patientiæ : patientiæ exitus mali et longanimitatis. — 11. eos : (Deest in cod.) — Ibid. Dominus est : est Dominus. — 12. neque aliud : neque per aliud. — Ibid. sermo vester : verbum vestrum. — 13. Tristatur : affligitur. — 15. remittentur ei : dimittentur ei. — 18. terra dedit fructum : terra fructum. — 20. salvabit : salvat. — Ibid. operit : cooperit.

EPISTOLA PETRI APOSTOLI PRIMA.

*Hieronymus in Catalogo Scriptorum Ecclesiasticorum Simon, etc. : (Non habetur.)**Argumentum in Epistolam Catholicam Petri primam, Discipulos Salvatoris, etc. (Deest in cod.)*

CAPUT I.

*Vers. 1. Jesu Christi : Christi Jesu. — Ibid. Capadociæ : (Additur in cod.) — 2. Jesu Christi : Christi Jesu. — Ibid. multiplicetur : adimpleatur. — 3. qui secundum misericordiam suam magnam regeneravit nos in spem vivam , per resurrectionem Jesu Christi ex mortuis : qui per magnam misericordiam suam regeneravit nos in spem vitæ æternæ , per resurrectionem a mortuis Jesu Christi. — 7. præstiosior auro quod per ignem : præstiosior sit auro quod perit et per ignem : (Additur vero sit.) — Ibid. revelatione : revelationem. — 8. creditis : (Deest in cod.) — 11. in eis : qui in eis erat. — 12. desyderant : concupiscunt. — 13. sobrii : vigilantes. — Ibid. revelatione : revelationem. — 14. obedientiæ non configurati prioribus : obeditionis , non configurantes vos illis prioribus. — 15. in omni conversatione sancti sitis : sancti estote in omni conversatione. — 16. eritis , quoniam ego sanctus sum : estote quoniam et ego sanctus sum Dominus Deus vester. — 17. tempore conversamini : tempore quo conversamini. — 18. auro vel argento : argento vel auro. — 19. immaculati Christi et incontaminati , (vers. 20.) præcogniti quidem ante mundi constitutionem , manifestati autem novissimis temporis propter vos : incontaminati et immaculati Christi Jesu. Ipse ergo qui et præcognitus est ante constitutionem mundi , et novissimo tempore datus et passus est ; ipse accepit gloriam quam Deus verbum semper possedit , sine initio manens in patre , præcognitus quidem ante constitutionem mundi , manifestatus autem novissimis temporibus propter vos. — 21. gloriam , ut fides : gloriam , ita ut fides. — Ibid. Deo : Deum. 22. vestras : (Additur in cod.) — Ibid. in obedientia charitatis : ad obediendum veritati. — Ibid. simplices ex corde invicem diligite attentius ; simplices ex corde puro invicem**diligite perseverantes. — 24. quia omnis caro ut fenum ; et omnis gloria ejus : propter quod omnis caro sicut fenum ; et omnis gloria carnis.*